
ZARZĄDZENIE Nr 120.329.2020 

STAROSTY WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie powołania komisji kasacyjnej w celu zlikwidowania kwitariuszy przychodowych 

 

 Na podstawie art. 35  ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U z 2020 r. poz. 920) oraz art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  o rachunkowości  

(t. j. Dz. U z 2019 r.  poz. 351, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

  

§ 1 

Powołuję komisję kasacyjną: 

1. Anna Buczek 

2. Aneta Oleksiak 

3. Jolanta Tarkowska 

4. Urszula Kowalska 

§ 2 

Do zadań komisji należy dokonanie likwidacji zdezaktualizowanych kwitariuszy przychodowych 

znajdujących się w kasie na dzień 18.12.2020 r. 

 

§3 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


